

Baguette Gourmet Selektion (Artikel - Nr.: 8197)

Partystange

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Natursauerteig(ROGGENMEHL, Wasser), Meersalz, Hefe, Röstmalz (ROGGEN), Kümmel, Brotgewürz(Koriander, Kümmel, Fenchel), Zucker
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE, LUPINE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Baguette Gourmet Selektion (Artikel - Nr.: 8197)

Gourmet Kruste

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Natursauerteig(ROGGENMEHL, Wasser), Kartoffeln, Meersalz, Hefe
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE,
LUPINE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Baguette Gourmet Selektion (Artikel - Nr.: 8197)

Épi

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Meersalz, Hefe

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE, LUPINE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Baguette Gourmet Selektion (Artikel - Nr.: 8197)

Gourmet Baguette

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Meersalz, Hefe
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE,
LUPINE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE